Совет сельского поселения Староматинский сельсовет

муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
13 декабря  2016 года  №67
«О  праздновании Нового 2017 года на территории

сельского поселения Староматинский сельсовет»
         Руководствуясь ст.14 главы 3 Федерального Закона  №131 –ФЗ от 06.10.2006г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях организованного проведения мероприятий на территории сельского поселения
         Совет сельского поселения Староматинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л:

      1. Создать оргкомитет  по подготовке и проведению предстоящих праздников в  следующем составе:

             Председатель: глава СП – Максимова И.А.

             Члены оргкомитета:

                          директора  ООО «Маты» - Максимов В.В.(по согласованию)

                                  ООО «Агроурожай» - Фаррахов Б.Г. (по согласованию)

                                      директоры СООШ – Максимова Н.В.
                                                           ООШ –  Краснова З.Т.

 Старший воспитатель

 д/сада «Солнышко»       – Чернова Л.Н.

                                     депутат округа №1 – Федоров Н.И.
                                     депутат округа №2 – Кудрин А.В.

                                             методист СДК – Габсатарова Г.А. (по согласованию)

         2. Принять к исполнению план мероприятий по подготовке и проведению

   праздника встречи  «Нового – 2017 года».
      3. Рекомендовать руководителям всех организаций и учреждений, находящихся на территории сельского поселения, обеспечить меры по организации пожарной безопасности на период празднования Нового года и последующие выходные дни.

            Организовать дежурство: с 01.01.2017г. (Графики и журналы должны находиться на видном месте).

 4. Контроль за исполнение данного Решения возлагаю на себя.
 Председатель Совета СП

   Староматинский сельсовет                                                                И.А. Максимова
                                                                                 «Утвержден»

На 13 заседании Совета сельского поселения Староматинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

П Л А Н

мероприятий  по празднованию Нового года на территории

 СП Староматинский сельсовет

	№п/п

	                  Мероприятия
	Сроки
	Ответственные

	1

	Организационные мероприятия.

Создание оргкомитета по празднованию Нового года.
	До 20.12.2016
	Администрация

СП

	2
	Установка елок в зданиях СДК
	До 21.12
	Администрация

СП, СДК

	3

	Праздничное оформление всех организаций, учреждений. Выпуск праздничных стенгазет (по тематике).
	До 23.12

	Руководители

 (по согласованию)

	4
	Конкурс стенгазет. (подведение итогов на Бал-маскараде)
	До 29.12
	Комиссия

	5

	Детские утренники д/сад «Солнышко» и «Капельки», СОШ и ООШ
	С 25 по 31.12
	Краснова З.Т.

Максимова Н.В.

	6
	Организация праздничного чаепития в ООО Агроурожай и ООО Маты
	29-30.12
	руководители хозяйств (по согласованию)

	7
	Праздничный Бал - Маскарад
	30.12.2016
	СДК, СОШ, ООШ, администрация

	8
	Участие на районных мероприятиях

	31.12.2016
	ООО Маты, ООО Агроурожай(по согласованию)

СДК

	9
	Организация утренника для детей СП
	02.01.2017
	Оргкомитет

	10
	Принять все меры по обеспечению пожарной безопасности. Составить графики дежурств.
	До 21.12.2017
	Оргкомитет, администрация СП

 Оргкомитет.

                                                                                                                                                                   «У Т В Е Р Ж Д А Ю»
                                                                                                                                                                                      Глава    сельского поселения
                                                                                                                                                                                       _________________И.А. Максимова
ГРАФИК        ДЕЖУРСТВА

в  праздничные  дни  с 1 по  08 января  2017 года по СП Староматинский сельсовет

время дежурства с 9-00  до 17-00

	Ф.И.О.

дежурных
	№ телефона (дом, моб.)ответств. дежурного, адрес проживания
	01.01.
	02.01.
	03.01.
	04.01.
	05.01.
	06.01.
	07.01.
	08.01.

	Максимова И.А.

Глава СП
	2-01-59, 8-9173597366

с. Старые Маты,ул.Заводская,10

	Емашева И.И.

Спец. I кат. СП
	2-96-42, 8-9279342026

 с. Новые Маты, ул. Советская,38

	Зянгирова М.Р.
Спец. по ВУ
	2-02-19,
с. Старые Маты, ул. Мира, д.66

	Низаева Р.Н.

Управ. делами
	2-02-28, 8-9373050872

с. Старые Маты, ул. Мостовая,11

	Авзалов Л.Д.
Водитель СП
	2-01-44, 8-9373546738

с. Старые Маты,ул.Пролетарская,3, кв.2

	Максимова И.А.

Глава СП
	2-01-59, 8-9173597366

с. Старые Маты,ул.Заводская,10

	Шайхутдинова Л.В.
Библиотекарь
	2-02-49, 8-9279591084
с. Старые Маты,
ул. Интернациональная, 49

	Низаева Р.Н.

Управ. делами
	2-02-28, 8-9373050872

с. Старые Маты, ул. Мостовая,11

Управляющий  делами               Р.Н. Низаева
Дежурные телефоны:   2-01-67, 2-01-74